[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «27_» 05______ 2019 г.                                                           № 172   -п.
О внесении изменений в постановление
Администрации города Сорска

от 06.12.2017 № 465-п «О мерах направленных

на подготовку и реализацию муниципальной программы

«Формирование комфортной среды города Сорска

на 2018-2022 годы» (с изменениями

от 27.07.2018 г. № 359-п; 05.08.2019 г. № 293-п,

06.11.2019 № 443-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановлением администрации города Сорска № 449-п от 30.08.2013 года «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Сорска» (с учетом изменений от 30.01.2017 г № 30-п), в целях повышения уровня благоустройства города и обустройства мест массового отдыха населения на территории города Сорска, администрация города Сорска Республики Хакасия

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Сорска от 06.12.2017 № 465-п «О мерах направленных на подготовку и реализацию муниципальной программы «Формирование комфортной среды города Сорска на 2018-2022 годы» (далее – Постановление)
2. Приложение № 4 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению № 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   Глава города Сорска

                                В.Ф.Найденов
СОГЛАСОВАНО:

Первый  заместитель главы

города                                                                                                    А.М.Кузьмин
И.о.управляющего делами администрации                                      М.Н.Бондаренко
Руководитель отдела правового

регулирования                                                                                     Н.Н.Спирина
РАЗОСЛАТЬ: дело – 1 экз., первый зам.главы, Управление ЖКХ – 1 экз.
Тарасова Н.С.

24-324
Приложение № 1
к постановлению администрации города Сорска

от «__» ______ 2020  г. №___ -п

Состав

общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» на территории муниципального образования  город Сорск
Кузьмин А.М.- первый заместитель главы города Сорска, председатель комиссии;

Тарасова Н.С.- главный специалист Управления ЖКХ администрации муниципального образования г. Сорск, секретарь комиссии;

Савельева М.Н.- председатель Совета депутатов г.Сорска;

Шкаренко Е.В. – депутат Совета депутатов г.Сорска;

Хохлова О.В. – председатель общественного Совета ЖКХ г.Сорска;

Иванова Г.В. – член общественного Совета;

Веселова Г.В. – представитель ООО «Сорский ГОК»;

Станкевич Е.Д. – председатель Совета ветеранов г.Сорска;
Лейко С.А. – специалист отдела по делам ГО, ЧС и МР;
Носкова Т.И. - председатель Правления ХРО общероссийской  общественной организации  «Всероссийское общество инвалидов»;
Королев П.Н. – Главный государственный инспектор безопасности дорожного движения по городу Сорску.
Первый заместитель главы                                                              А.М.Кузьмин
города Сорска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА